2021 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 エス・サイエンス

代表者名 代表取締役会長 品田 守敏

 （コード： ５７２１ 東証第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役 甲佐 邦彦

 （TEL．03 － 3573 － 3721）

（訂正）

「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2021 年 11 月 12 日に発表いたしました「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」に

ついて一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正個所は下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

   「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」発表後、記載に誤りがあることが判明した

ため、訂正するものです。

２．訂正の箇所

    P-5 に記載

７ 割当予定先の選定理由等

（1） 割当予定先の概要

  [訂正前]

当社と割当予定先との関係 出資関係

割当予定先が保

有している当社

の株式数（2021

年９月 30 日現

在）

15,957,186 株

当社の株式の 13.23％（議決権割合）保有

しております。

[訂正後]

当社と割当予定先との関係 出資関係

割当予定先が保

有している当社

の株式数（2021

年９月 30 日現

在）

15,057,186 株

当社の株式の 13.23％（議決権割合）保有

しております。

以 上